Interné Cislo faktary:
Cislo faktury:

Popis fakturovaného plnenia:

Celkova hodnota fakturovaného plnenia*;

Identifikacia zmluvy/objednavky:
Dodavatelf:

Dodavatel ICO:

Odberatel:

Odberatel ICO:

Datum vystavenia:

Datum dorucenia:

Datum splatnosti:

Datum Uhrady:

Déatum zverejnenia:

Poznamka:

688/18

3117181704

zber, preprava a zneSkodnenie komunalneho odpadu za
mesiac 12/2018

1886,13 €

zmluva zo dia 11.12.2017

Marius Pedersen, a.s.
Opatovska 1735, 911 01 Trencin

34115901

Obec Pecovska Nova Ves
Hlavna 33, 082 56 Pecovska Nova Ves

00327590

03.01.2019
07.01.2019
02.02.2019
07.01.2019
18.01.2019

* Uvedena suma je konecna, v pripade Ze zmluvna strana je platcom DPH, je suma uvedena vratane DPH.



